
V SKYRIUS 

2021 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Įgyvendinti efektyvų 

finansinių ir materialinių 

išteklių valdymą 

Kiekvieną ketvirtį 

išanalizuoti įstaigai skirtų 

asignavimų vykdymą ir, 

reikalui esant, kreiptis į 

rajono Savivaldybės 

tarybą dėl lėšų 

perskirstymo. 

Paskirtos įstaigai lėšos 

naudotos efektyviai, neviršijant 

2021 m. įstaigai patvirtintų 

asignavimų. 

8.2. Ugdymo procese pradėti 

taikyti STEAM metodą, 

išnaudojant gamtinę, emocinę ir 

kultūrinę aplinką. 

Inovatyvus vaikų 

individualių poreikių 

tenkinimas. 

1. Organizuoti ne mažiau kaip: 

2 projektus, 2 edukacinius 

renginius (programas), 2 

veiklas už darželio ribų. 

2. 50 % pedagogų įsitrauks ir 

įgyvendins STEAM veiklas. 

8.3. Stiprinti bendruomenės 

mokymąsi kartu ir veikimą 

komandomis. 

1. Pedagogai mokosi 

drauge ir vieni iš kitų.  

2. Kryptingas mokymasis 

vyksta įvairiose 

pedagogų komandose.  

3. Auklėtojų padėjėjos 

ugdomosiose veiklose 

veikia išvien su 

auklėtojais. 

1. Kiekvienas pedagogas veda 

po 2 atviras veiklas. Atvirose 

veiklose ir jų aptarime 

dalyvauja 90 proc. tuo metu 

dirbančių mokytojų.  

2. 40 proc. stebimų veiklų 

vyksta auklėtojo ir auklėtojo 

padėjėjo bendradarbiavimas. 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas ir kt.). 

9.2. Pasikeitę Lietuvos Respublikos teisės aktai. 

 


